
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 1 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 376 
Zdeněk 
Baďuřík 

    x 127 500,00 

ROK 7. 10. 2019 (UR/74/19/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o změnu čísla bankovního 
účtu uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
z důvodu vysokých bankovních 
a koncesionářských poplatku u bývalé banky.  

Výše dotace se nemění. 

2 605 
Martina 

Rubačová 
    x 105 500,00 

ROK 11 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 30. 11. 2021, a to z důvodu nutnosti 
dalších stavebních úprav. 

Výše dotace se nemění. 

3 622 
Xxx. 
Petr 

Novotný 

    x 120 000,00 

ROK 11 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 3. 2021, a to z důvodu nutnosti 
dalších stavebních úprav kotelny a 
elektroinstalace a vlivem koronavirových 
opatření. 

Výše dotace se nemění. 

4 659 
Xxx. 

Ladislav 
Ptáček 

    x 102 500,00 

ROK 11 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2021, a to z důvodu 
komplikace s nákupem materiálu a služeb 
s ohledem na 2. vlnu pandemie covid-19.. 

Výše dotace se nemění. 

5 665 
Michaela 
Nováková 

    x 102 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu 
nouzového stavu a následného prodloužení 
termínu dokončení prací. 

Výše dotace se nemění. 

6 681 
Xxx. 

David 
Zlámal 

    x 127 500,00 

ROK 11 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 1. 2021, a to z důvodu 
vytíženosti kominíka a firmy na odvoz starého 
kotle k ekologické likvidaci. 

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 2 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

7 692 
Marcela 

Koláčková 
    x 127 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 30. 11. 2021, a to z důvodu 
nepříznivého koronavirového stavu, kdy se 
nepodařilo najít vhodného dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

8 698 
Xxx. 

Bořivoj 
Hojgr 

    x 100 000,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 11. 2021, a to z důvodu nákazy 
koronavirem u dodavatele, který má zakázku 
realizovat. 

Výše dotace se nemění. 

9 711 
Kateřina 

Kovaříková 
    x 107 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 30. 11. 2021, a to z důvodu 
komplikací ze strany provádějící firmy, 
způsobených koronavirovými opatřeními. 

Výše dotace se nemění. 

10 730 
Jitka 

Krejčiříková 
    x 127 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Žádost o změnu v osobě příjemce dotace 
z důvodu úmrtí původního příjemce pana 
Antonína Suchánka a současně žádost o 
prodloužení termínu realizace do 30. 11. 2021 
z důvodu současné epidemické situace a 
vytíženosti dodavatelů. 

Výše dotace se nemění. 

11 733 
Hana 

 Matulová 
    x 127 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o změnu v osobě příjemce 
na své jméno z důvodu úmrtí původního 
příjemce pana Jaroslava Ryšavého. 

Výše dotace se nemění. 

12 744 
Karel 

Závodný 
    x 107 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 7. 12. 2020, a to z důvodu dodání 
špatného typu teplotních čidel na akumulační 
nádoby. 

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 3 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

13 752 
Dušan 
Remeš 

    x 107 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 11. 2021, a to z důvodu velkého 
vytížení dodavatelské firmy. 

Výše dotace se nemění. 

14 817 
Oldřich 
Rajtr 

    x 100 000,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2021, a to z důvodu 
koronaviru. 

Výše dotace se nemění. 

15 851 
Dagmar  

Kusá 
x     107 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného automatického kotle na 
pevná paliva výhradně biomasu na ruční kotel 
na pevná paliva, a to z důvodů doporučení 
topenáře.  

Výše dotace se snižuje o 4 000,00 Kč 

16 910 
Marie 

Pavézková 
  x  x 107 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného kotle na pevná paliva 
výhradně biomasa – ruční na tepelné čerpadlo, 
a to z důvodu nevyhovujícího umístění komína, 
plochy sklepa a celkové složitosti zapojení. 
Současně Příjemkyně požádala o prodloužení 
termínu realizace do 31. 12. 2021. 

Výše dotace se nemění. 

17 916 
Ivana 

Vlčková 
    x 107 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu 
koronavirové krize. 

Výše dotace se nemění. 

18 991 
Rostislav 
Václavík 

    x 107 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu velké 
vytíženosti dodavatelské firmy.  

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 4 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

19 993 
Hana  
Tichá 

    x 102 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu velké 
vytíženosti dodavatelské firmy.  

Výše dotace se nemění. 

20 1080 
Eva 

Kočandrlová 
    x 127 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu velké 
vytíženosti kapacity dodavatele z důvodu 
karantény a jiných souvislostí s Covid-19  

Výše dotace se nemění. 

21 1092 
Iveta 

Štenclová 
    x 127 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu nemoci 
a zároveň z důvodu situace ohledně Covid-19.  

Výše dotace se nemění. 

22 1097 
Petr 

Dlabal 
    x 95 000,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu COVID 
u dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

23 1118 
Zdeňka 
Kozlová 

    x 102 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu COVID 
19 a onemocnění všech zaměstnanců 
dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

24 1123 
Jiří 

Daněk 
    x 120 000,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2021, a to z důvodu velkého 
vytížení a přeplnění kapacity dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 5 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

25 1141 
Libor 
Čížek 

    x 127 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu 
zpoždění při vyřizování stavebního povolení pro 
tepelné čerpadlo způsobeného dlouhodobě 
nepříznivou epidemiologickou situací. 

Výše dotace se nemění. 

26 1145 
Jaroslav 
Husička 

    x 107 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2021, a to z důvodu omezení 
spojených s pandemií Covid-19 a velké 
vytíženosti dodavatelské firmy.  

Výše dotace se nemění. 

27 1148 
Xxx. 

Martin 
 Pelzl 

    x 102 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 9. 2021, a to z důvodu velké 
vytíženosti dodavatelské firmy.  

Výše dotace se nemění. 

28 1151 
Václav 
Šramko 

    x 102 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019 
žádost schválena 

Příjemkyně Jitka Šramková požádala o změnu 
příjemce dotace na  syna Václava Šramka a o 
prodloužení termínu realizace do 31. 12. 2021 
ze zdravotních a finančních důvodů. 

Výše dotace se nemění. 

29 1252 
Jaroslava 

Škrobáková 
    x 102 500,00 

ROK 27. 1. 2020  (UR/81/30/2020) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o změnu čísla účtu uvedeného 
ve Smlouvě o poskytnutí dotace. Ve smlouvě 
bylo uvedeno chybné číslo účtu.  

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 14. 12. 2020                                                                                                                                       Strana 6 
13.3. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Příloha č. 1 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Předmět dodatku 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

30 1371 
Věra 

Burešová 
    x 102 500,00 

ROK 6. 4. 2020 (UR/89/20/2020) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu 
pracovní vytíženosti montážní firmy, který má 
zakázku realizovat. 

Výše dotace se nemění. 

31 1476 
Josef 

Konečný 
    x 100 000,00 

ROK 27 1. 2020 (UR/81/30/2020) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 9. 2021, a to z důvodu 
komplikované epidemiologické situace 
způsobené šířením onemocnění CIOVID-19, 
která znemožňuje dokončit a předložit 
vyúčtování v termínu. 

Výše dotace se nemění. 

32 1488 
Ludmila 

Navrátilová 
    x 107 500,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020) 
žádost schválena 

Příjemkyně požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 12. 2021, a to z důvodu COVID 
u dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

33 1490 
Jiří 

Skácel 
    x 100 000,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 9. 2021, a to z důvodu COVID 
u dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

34 1519 
Vojtěch 
Janeček 

    x 107 500,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020) 
žádost schválena 

Příjemce požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 5. 2021, a to z důvodu COVID 
u dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

 


